

TUBA ApS

Strandvejen 661
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/02/2019

Tomas Benzon
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TUBA ApS

Strandvejen 661

2930 Klampenborg

Telefonnummer: 22611703

e-mailadresse: tben@mek.dtu.dk

CVR-nr: 37697117

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse

Nordnet

Havneholmen 25, 7

Postboks 2307 1026 København K

DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Handel med værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/2018 udviser et resultat på kr. 129.245 og balancen pr. 30 september 2018 udviser en egenkapital på kr. 378.352.

Selskabets resultat er tilfredsstillende, og har som i tidligere år bestået i handel med værdipapirer og lignende.

Vedrørende bedømmelsen af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultatet af virksomhedens drift i det forløbne år, har der efter direktionenes skøn ikke været forhold af særlig betydning, som ikke fremgår af regnskabet.

Resultatanvendelsen: Ledelsen foreslår, at årets resultat på kr 129.245 fordeles på denne måde:

Overførsel til næste år: 100.820

kr.

Betaling til Skat: 28.434kr.

Revision: Betingelserne for at undlade revision er fortsat opfyldt. Revisionen er fravalgt ifølge beslutning på selskabets ordinære generalforsamling d. 24/2/2018

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning		102.516	202.115
Eksterne omkostninger		0	-151
Bruttoresultat		102.516	201.964
Resultat af ordinær primær drift		102.516	201.964
Andre finansielle indtægter		30.134	33.083
Øvrige finansielle omkostninger		-3.406	-11.432
Ordinært resultat før skat		129.244	223.615
Skat af årets resultat		-28.434	-43.213
Årets resultat		100.810	174.420
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.810	174.420
I alt		100.810	174.420

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavende skat			2.905
Tilgodehavender i alt			2.905
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.810.710	2.472.461
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.810.710	2.472.461
Likvide beholdninger		682.642	888.741
Omsætningsaktiver i alt		3.493.352	3.364.107
Aktiver i alt		3.493.352	3.364.107

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		178.352	77.541
Egenkapital i alt		378.352	277.541
Skyldig selskabsskat		28.434	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		28.434	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.086.566	3.086.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.086.566	3.086.566
Gældsforpligtelser i alt		3.115.000	3.086.566
Passiver i alt		3.493.352	3.364.107

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis